
 
Списки членов и кандидатов клуба «Каникула»  

1981-1982  

учебный год 
 

Список действительных членов клуба «Каникула»  
по состоянию на 16 сентября 1981 года. 

 
Анфимов Александр 
Беккер/Усцова/ Галина 
Дашкина Людмила 
Зайцева Галина 
Залыгаев Андрей 
Зяблицев Владимир 
Ильин Александр 
Калимова Гульмира 
Каржавин Валерий 
Кириленко Николай 
Клепачев Виктор 
Кляйн Иван 
Ковалев Николай 
Колесниченко Сергей 
Коновалова Лариса 
Корнеев Сергей 
Краснояров Федор 
Михайлов Александр 
Молчанов Олег 
Морозов Сергей 
Николаев Александр         
Никулин Валерий 
Онищенко Александр 
Осыко Надежда 
Пискунова/Соловьева/ Марина 
Полевая Ольга 
Соловьев Анатолий 
Соловьев Михаил 
Суенишбаев Досалы 
Трубин Владимир 
Усцов Владимир 
Федорова Любовь 
Филатов Сергей 
Фирсанкова Татьяна 
Чучалин Александр 
Шпаков Александр 
Штейн Михаил 
Щербаков Владимир 
 

Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула». 16 сентября 1981 года 
Президент клуба «Каникула»                      А. Соловьев 

 



 
 

Список кандидатов в члены клуба «Каникула»  
по состоянию на 17 ноября 1981 года: 

 
Аборин Владимир        агитбригада «Каникула» 
Авхимович Лариса       СТМ им. Евг. Сазонова 
Андреев Владимир       радиостудия «Каникула - АВТФ» - оператор  
Булгаков Андрей          радиостудия «Каникула - АВТФ» - оператор 
Гундарев Евгений         СТМ им. Евг. Сазонова 
Давлетьярова Лариса   Председатель Штаба ССО «Каникула – АВТФ»,  
Зайцев Александр         агитбригада «Каникула» 
Ким Александр              КСП «Каникула» 
Кудряшов Сергей          агитбригада «Каникула» 
Обухов Дмитрий            СТМ им. Евг. Сазонова  
Пыпкин Михаил            СТМ им. Евг. Сазонова - сценарист СТМ им. Евг. Сазонова 
Силко Юрий                     
Тарасова Марина             Председатель Штаба 1 курса «Каникула – АВТФ».  
Хайретдинов Эльдар      СТМ им. Евг. Сазонова, дискоклуб - оператор  
 
Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула».                          17 ноября 1981 года 
 

Президент клуба «Каникула»                      В. Трубин 
 
П.С. Список кандидатов в члены клуба «Каникула» по состоянию на 17 ноября 1981 года не 
является полным – отсутствуют данные по различным клубам и секторам клуба. 
(Список кандидатов в члены клуба остался у вновь избранного Президента клуба) 



 
Решение правления клуба «Каникула» от 14 марта 1982 года 

 
1. В соответствии с уставом клуба «Каникула», рассмотрев прохождение 
кандидатского стажа и рекомендации членов клуба, Правление клуба «Каникула» 
постановляет: 
Считать кандидатский стаж в члены клуба «Каникула» успешно пройденным у 
следующих студентов АВТФ: 
 
Аборин Владимир         рекомендация В. Трубин 
Авхимович Лариса       рекомендация А. Соловьева 
Булгаков Андрей           рекомендация М. Штейн 
Давлетьярова Лариса   рекомендация А. Соловьева 
Зайцев Андрей                рекомендация В. Трубин 
Кудряшов Сергей           рекомендация В. Трубин 
 
Пока в списке 6 фамилий, думаю, что должно быть не мене 10 человек. Кто еще 
мог стать членом клуба «Каникула» в тот день:  
Еще другие участники агитбригады и возможно кто-то из состава ВИА 
«Каникула»  
Радиостудия – возможно Штейн вспомнит, может быть еще кто был из 
радиостудии? 
 
(Список членов, принятых в 1982 году, остался у вновь избранного Президента клуба) 
 
Всем новым членам клуба «Каникула» вручить отличительные значки клуба 
«Каникула» на специальном вечере, посвященном Дню Рождения клуба «Каникула» 
 
2. За плодотворное сотрудничество с коллективами художественной 
самодеятельности отряда и клуба «Каникула» избрать почетным членом клуба 
«Каникула»: 
Наталью Шимкевич 
                                                                            
3. Утвердить список кандидатов в члены клуба «Каникула».  
        Список кандидатов в члены клуба «Каникула» прилагается.   
 
Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула». 14 марта 1982 года 
            Президент клуба «Каникула»                 Соловьев Анатолий 
 
(Список кандидатов в члены клуба остался у вновь избранного Президента клуба. Всего в ИКО 
«Каникула» на тот момент в различных его структурах принимали участие более 60-и кандидатов 
в члены клуба). 


